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Suomen Omakotiliitto kiittää mahdollisuudesta lausua ja esittää lausuntonaan seuraavaa: 
 
Suomen Omakotiliitto on maamme pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakunnallinen edun-
valvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiliittoon kuuluu 260 vapaaehtoisvoimin toimivaa omakotiyhdistystä ja 
vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on yli 75.000 jäsentä. Omakotiliitto 
on maamme 1,1 miljoonan pienkiinteistön omistajien ja 2,7 miljoonan asukkaan asialla. Lisäksi liitto ajaa maam-
me lähes 500.000 vapaa-ajan asunnon omistajien etua. 
 
 
RTS-OHJE-EHDOTUS 
RTS-ohje-ehdotuksen sisältöön Omakotiliitolla ei ole huomauttamista. 
 
 
MATKAVIESTINVERKKOJEN KUULUVUUS 
Matkaviestinkuuluvuus rakennuksissa on noussut kasvavaksi ongelmaksi, johon viimeksi eduskunnan ympäris-
tövaliokunta on mietinnössään, YmVM 15/2016 vp (23.11.2016), ottanut kantaa. Ympäristövaliokunta päätti esit-
tää asiasta eduskunnan hyväksyttäväksi seuraavan lausuman: 
 
Eduskunta edellyttää, että ympäristöministeriö ja liikenne- ja viestintäministeriö laativat yhteistyössä 
tarvittavat säädökset siitä, että kansalaisten ja yhteiskunnan turvallisuuden kannalta välttämättömien 
yleisten matkaviestinverkkojen sisätilakuuluvuus asuinrakennuksissa varmistetaan rakentamisessa tar-
koituksenmukaisella ja rakennuksen energiatehokkuuden ja muut olennaiset tekniset vaatimukset huo-
mioon ottavalla tavalla. Valtioneuvoston tulee seurata jatkossa matkaviestinverkkojen kuuluvuutta sekä 
rakentamista koskevan sääntelyn ja sen toimeenpanon vaikutuksia matkaviestinverkkojen sisätilakuulu-
vuuteen ja tarvittaessa ryhtyä toimenpiteisiin kuuluvuuden varmistamiseksi.   
 
Omakotiliitto pitää välttämättömänä, että matkaviestinverkkojen kuuluvuuden parantamiseksi toimitaan eduskun-
nan ympäristövaliokunnan esittämällä tavalla ja huomioidaan alalla tapahtuva kehitystyö / uudet ratkaisut. 
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